

JES minigolf ApS

Ærøvej 4,
4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 41367024

Årsrapport 2021/22

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. maj 2023

Emil Kærholdt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive minigolf anlæg samt hertil tilknyttet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. november 2021 - 31. oktober 2022 udviser et resultat på kr. -16.770, og selskabets balance pr. 31. oktober 2022 udviser en balancesum på kr. 58.471, og en egenkapital på kr. 44.619.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksomme på Ruslands invasion af Ukraine. Det forventes dog ikke at denne får indflydelse på aktivitetsniveauet i selskabet.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en ændring i aktiviteter og en positiv udvikling i selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		5.177	426.045
Personaleomkostninger		-21.412	-400.213
Driftsresultat		-16.235	25.832
Finansielle omkostninger		-535	-2.358
Resultat før skat		-16.770	23.474
Skat af årets resultat		0	-7.066
Årets resultat		-16.770	16.408
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.770	16.407
Resultatdisponering		-16.770	16.407

Balance 31. oktober 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver	1	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		17.916	0
Andre tilgodehavender		10.290	17
Tilgodehavender		28.206	17
Likvide beholdninger		30.265	223.369
Omsætningsaktiver		58.471	223.386
Aktiver		58.471	223.386

Balance 31. oktober 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		45.000	45.000
Overført resultat		-381	16.407
Egenkapital		44.619	61.407
Selskabsskat		0	7.066
Langfristede gældsforpligtelser		0	7.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.852	144.913
Kortfristede gældsforpligtelser		13.852	154.913
Gældsforpligtelser		13.852	161.979
Passiver		58.471	223.386
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

1. Udskudte skatteaktiver

Den udskudte skat udgør kr. 3.599 og består hovedsageligt af fremført skattemæssigt underskud. Værdiansættelsen tager udgangspunkt i den forventede udnyttelsesgrad i det fremførte underskud. Selskabets ledelse har vurderet, at med de nuværende indtægtsforhold, er det ikke muligt at udbytte alle underskuddene indenfor de næste 3-5 år og har på denne baggrund valgt at indregne det udskudte skatteaktiv til kr. 0.

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.